РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2014                                                                                                                                       № 418

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 26.11.2013 № 327 «О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов
Камешковского района от 27.11.2012 № 229

«О введении в действие режима налогообложения
 в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности на территории

Камешковского района с 01.01.2013»
Рассмотрев представление главы администрации района Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к  решению Совета народных депутатов Камешковского района от 26.11.2013 № 327 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 27.11.2012 № 229 «О введении в действие режима налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Камешковского района с 01.01.2013»  следующие изменения:
1.1. В разделе 1 пункте 1 строке 1,3,4,10,17,18,24  значение коэффициента К2-1 изменить на

       1,0;

1.2. В разделе 1 пункте 6 строке 2 значение коэффициента К2-1 изменить на 1,0;

1.3. В разделе 1 пункте 7 строке 4 значение коэффициента К2-1 изменить на 1,0;
1.4. В разделе 2  пункте 1 значение коэффициента К2-2 изменить на 1,0;

1.5. В разделе 2 пункте 2 значение коэффициента К2-2 изменить на 0,7.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                В.А. Себелев
Проект решения с учетом поправки, внесенной  депутата В.А. Ганкина
Выслать:

Совет народных депутатов-1

Финансовое управление-2

Администрация района – 1

МИ ФНС № 10 по Владимирской области-1

Департамент финансов, бюджетной

и налоговой политики - 1

Решение принято (не принято)

Глава Камешковского района                                                                                                  В.А.Себелев

_1291016758.unknown